[bookmark: _GoBack]2023年度全省中小学教师和校长培训工作
先进单位和先进个人评审结果公示

根据《关于评选2023年度全省中小学教师和校长培训工作先进单位和先进个人的通知》（苏师干训〔2024〕5号）要求，经各设区市评议推荐、结合申报材料评审，拟确定2023年度全省中小学教师和校长培训工作先进单位和先进个人名单，并报省教育厅教师工作处审定，现予以公示。公示时间为2024年4月8—12日。
任何单位和个人如对评审结果有异议，可在此期间以书面形式向我中心反映（请注明本人的姓名、单位、地址、邮编和电话，并提供必要的证明材料）。通讯地址：南京市北京西路77号教育科研楼703室，邮政编码：210013，传真号：025-83705544，联系人：吴茜茜。

附件：2023年度全省中小学教师和校长培训工作先进单位
和先进个人公示名单

江苏省教师培训中心
江苏教育行政干部培训中心
2024年4月8日
附件
2023年度全省中小学教师和校长培训工作
先进单位和先进个人评审结果公示
1、 培训工作先进单位
（一）设区市
1. 南京市教师发展学院
2. 无锡市教师发展学院
3. 徐州市教师发展学院
4. 常州市教师发展学院
5. 苏州市教师发展学院
6. 南通市教师发展学院
7. 连云港市教师发展学院
8. 淮安市教师发展学院
9. 盐城市教师发展学院
10. 扬州市教师发展学院
（二）县(市、区）
11. 南京市鼓楼区教师发展中心
12. 南京市栖霞区教师发展中心
13. 无锡市新吴区教师发展中心
14. 沛县教师发展中心
15. 云龙区教师发展中心
16. 常州市武进区学校和教师发展中心
17. 常州市天宁区教师发展中心
18. 苏州市吴江区教师发展中心
19. 苏州姑苏区教师发展中心
20. 南通市海门区中小学教师研修中心
21. 崇川区教师发展中心
22. 灌云县教师发展中心
23. 金湖县教师发展中心
24. 淮安区教师发展中心
25. 盐城市盐都区教师发展中心
26. 阜宁县教师发展中心
27. 蜀岗-瘦西湖风景名胜区社会事业局
28. 扬中市教师发展和管理中心
29. 句容市教师发展中心
30. 兴化市教师发展中心
31. 泗洪县教师发展中心
32. 宿迁市宿城区教师发展中心
2、 培训工作先进个人
（1） 设区市
	1.
	南京市教师发展学院
	陈韵妃

	2.
	无锡市教师发展学院
	吴静君

	3.
	常州市教师发展学院
	胡兵华

	4.
	苏州市教师发展学院
	孙  莉

	5.
	南通市教师发展学院
	苏陆琴

	6.
	连云港市教师发展学院
	杨  猛

	7.
	淮安市教师发展学院
	朱  彦

	8.
	盐城市教师发展学院
	周  杨

	9.
	镇江市教师发展学院
	董  艳

（2） 县(市、区）
	10.
	南京市建邺区教师发展中心
	叶旭山

	11.
	南京市玄武区教师发展中心
	娄龙雁

	12.
	南京市江宁教师进修学校
	邓  庆

	13.
	南京市雨花台区教师发展中心
	王  伟

	14.
	南京市浦口区教师发展中心
	张  蓉

	15.
	无锡市惠山区教师发展中心
	潘洁红

	16.
	无锡市锡山区教师发展中心
	陈园园

	17.
	无锡市滨湖区教育研究发展中心
	秦旭峰

	18.
	无锡市经开区教师发展中心
	邵  燕

	19.
	丰县教师发展中心
	孙  涛

	20.
	邳州市教师发展中心
	王新建

	21.
	新沂市教师发展中心
	时守礼

	22.
	云龙区教师发展中心
	张艾侠

	23.
	鼓楼区教师发展中心
	孙  敏

	24.
	常州市新北区教师发展中心
	羌杏凤

	25.
	常州市钟楼区教师发展中心
	张  逸

	26.
	常州经开区教师发展中心
	金建斌

	27.
	常熟市教师发展中心
	刘鸣家

	28.
	太仓市教师发展中心
	顾静娴

	29.
	苏州市吴江区教师发展中心
	盛伟华

	30.
	苏州市吴中区教师发展中心
	刘  伟

	31.
	苏州高新区教育发展中心
	山苏婷

	32.
	海安市教师发展中心
	戴  玲

	33.
	如皋市教师发展中心
	马建锋

	34.
	启东市教师发展中心
	顾海东

	35.
	南通市通州区教师发展中心
	薛  璇

	36.
	南通开发区教师发展中心
	郭其红

	37.
	连云区教师发展中心
	龚青松

	38.
	海州区教师发展中心
	王  萍

	39.
	灌南县教师发展中心
	吴  春

	40.
	赣榆区教师发展中心
	朱贵玺

	41.
	淮安市清江浦区教育体育局
	蒯  成

	42.
	淮安市淮阴区教师发展中心
	张  磊

	43.
	淮安市洪泽区教师发展中心
	张  辉

	44.
	淮安生态文化旅游区社会事业局
	王  超

	45.
	亭湖区教师发展中心
	宋  玲

	46.
	建湖县教师发展中心
	铁武斌

	47.
	射阳县教师发展中心
	陈  瑶

	48.
	滨海县教师发展中心
	颜志超

	49.
	响水县教师发展中心
	高素萍

	50.
	扬州市梅岭教育集团竹西中学
	刘  敏

	51.
	江都区教育局
	朱成星

	52.
	宝应县教育局
	涂洪波

	53.
	镇江市润州区教师发展中心
	华  莉

	54.
	镇江经开区教育发展中心
	王竹平

	55.
	京口区教师发展中心
	蔡  艳

	56.
	泰兴市教师发展中心
	陈  伟

	57.
	靖江市教师发展中心
	孙  艳

	58.
	泰州市姜堰区教师发展中心
	翟根银

	59.
	沭阳县教师发展中心
	尤振明

	60.
	泗阳县教师发展中心
	徐丽丽

	61.
	宿迁市宿豫区教师发展中心
	张军民

- 6 -